
       
 
 

Uchwała Nr  XXXV/ 425 /13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 26 listopada 2013 roku 
  

 
w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  
nieruchomości gruntowej, stanowiącej  własność Gminy Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 
 

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz   art. 37 ust. 2 pkt. 6  ustawy                 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   (Dz. U. z 2010 Nr 102, poz. 
651 z późn. zm.)    - Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej  nieruchomości nie 
zabudowanej,  położonej w Nowym Dworze Mazowieckim przy ulicy Leśnej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr  ewidencyjnym   18/9 o powierzchni 86 m2  
w obrębie 14-03, objętej księgą wieczystą  WA1N/00039564/8, stanowiącej 
część przyległą, która poprawi  zagospodarowanie  działki 18/6  w obrębie 14-03  
i stanowić będą jedną nieruchomość.  

 
§ 2 

 
Odpowiedzialnym za  wykonanie uchwały jest Burmistrz Miasta  Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 


